公益社団法人和歌山県スポーツ協会

賛 助 会 員 入 会 申 込 書

令和  年  月  日

  公益社団法人和歌山県スポーツ協会

   会 長  宮 﨑  泉 様

              氏名（団体の場合は名称及び代表者役職と氏名）

                                                                   印

                           住所 〒

                           電話番号（     ）         －

     公益社団法人和歌山県スポーツ協会の設立の趣旨に賛同し、

   賛助会員として下記のとおり入会を申し込みます。

区

分

  団

  体

 年額 一口１０，０００円 ×  口＝       円

   （団体賛助会員は、３口以上）

  個

  人

 年額 一口 ５，０００円 ×  口＝       円

   （個人賛助会員は、１口以上）

 ＊ 団体 または 個人 のいずれかに○を付けてください。

 ＊ ホームページや機関誌、本協会封筒裏面への

  寄附者名（個人名・法人名）の掲載について

 □同意します □同意しません